
             

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ερμούπολη :  6-2-2014 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Αριθ. Πρωτ.: οικ 13711/646 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

  
Ταχ. Δ/νση : Πλ. Λαικής Κυριαρχίας 3 
Ταχ. Κώδικας  : 841 00 Ερμούπολη 
Πληροφορίες : Γιολδάσης Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνα  : (22810) 79257 
FAX  : (22810) 84124                              
E-mail  : dtek@1730.syzefxis.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ: 
Επανάληψη δημοπρασίας του 
έργου «Επισκευή υφιστάμενου 
τμήματος λιμένα Μέριχα νήσου 
Κύθνου» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Έχοντας υπόψη 
 

1. Το Ν. 3669/08 (Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων) 
2. Το Ν. 3852/10 περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης 
3. Το ΠΔ 130/10 (ΦΕΚ 223/27-12-2010) « Οργανισμός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» 
4. Τα με αρ. πρωτ. 113922/6294/9-12-2013 εγκεκριμένα τεύχη δημοπράτησης του έργου του 

θέματος 
5. Τη με αρ. πρωτ. 9125/390/27-1-2014 Περίληψη Διακήρυξης Δημοπρασίας 
6. Το πρακτικό της από 4-2-2014 δημοπρασίας (σύμφωνα με το οποίο δεν κατατέθηκε καμία 

προσφορά) 
7. Το άρθρο 18 της Διακήρυξη Ανοιχτής Δημοπρασίας του έργου 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
           Τη διενέργεια επαναληπτικής δημοπρασίας του έργου «Επισκευή υφιστάμενου τμήματος 
λιμένα Μέριχα νήσου Κύθνου», με τους ίδιους όρους και προϋποθέσεις όπως αναφέρονται στο 
Τεύχος της Διακήρυξης και στη με αρ. πρωτ. 9125/390/27-1-2014 Περίληψη Διακήρυξης 
Δημοπρασίας. 
Η δημοπρασία θα διεξαχθεί την 13-02-2014 ημέρα Πέμπτη 10:00 π.μ. (λήξη επιδόσεως 
προσφορών), στα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου, Ερμούπολη, Τ.Κ. 841 00, ΣΥΡΟΣ.  
 
Περισσότερες πληροφορίες και σχετικά τεύχη δίνονται στα Γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, Ερμούπολη, Τ.Κ. 841 00 ΣΥΡΟΣ, τηλέφωνο: 
22810 82410, τηλεομοιοτυπία: 22810 84124, τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.  
Για την παραλαβή των τευχών, οι ενδιαφερόμενοι θα αναλάβουν την αναπαραγωγή τους με δική 
τους δαπάνη και επιμέλεια. Επίσης αυτά διατίθενται ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου (ισχύουν τα αναρτημένα στο πεδίο «Νέα - Ανακοινώσεις» με ημερομηνία 28-1-
2014). Η Οικονομική Προσφορά, σε κάθε περίπτωση, θα διατίθεται από τα γραφεία της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων σε πρωτότυπη μορφή. 
 

 
Για την ακρίβεια 

 Η Προϊσταμένη  
της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

   

  Αδαμαντία Συμεοπούλου 
  Πολιτικός Μηχανικός με Β΄βαθ. 

 
 



 
Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη, κ. Πουσσαίο Γεώργιο – Ενταύθα  
2. Γιάπρος Ιωάννης (φαξ 210 8065564) 
3. Ντάφος Κωνσταντίνος (φαξ 22810 87416)  
4. Ζαμπέτας Γεώργιος (φαξ 210 5543753) 
5. Κυριακού Ιωάννης LIMITED (φαξ 210 5761690, 210 2932749) 
6. Φιλιππαίος Γεώργιος (φαξ 211 7407804) 
7. ERGOLAND ΕΠΕ (φαξ 22810 85219) 
8. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ – ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ – ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΟΕ (φαξ 22810 80255) 
9. Πρίντεζης Ιωσήφ (iosprintezis@gmail.com)    

 
Εσωτερική Διανομή 

1. Χ.Α. 
2. Φ.Ε. 


